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A: Gefriereinheit

B: Eisauswurf isoliert

C: Schaltkasten mit Betriebschalter
D: Elt.-Anschluss

E: Wasserzulauf G 3/4"

F: Uberlauf @14mm

G: Kiihlwasserzulauf G 1/2"

H: Kihlwasserricklauf G 1/2"

min.15cm

min.50cm

max.120cm

2000

900

1: Eismaschine

2: Wandkonsole

3: Auswurfschlauch @54mm, isoliert @75mm
4: Edelstahlrohr @88,9x2x600mm

5: Lichtschranke

6: Reflexionslichttaster (Option)

7: Betriebschalter extern

8: Eisbecken (bauseitig)

9: Tauwasserablauf (bauseitig)

und darf ohine Genehmigung weder igt noch dritten Personen
z2ugénglich gemacht oder fiir Wettbewerbszwecke miBbraucht werden

ichnung ist Eigentum der

aschinen GmbH
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Gepr.

450.748.00

MaBstab
1:10

A3

Gepr.

45074800

ZIEGRA
EISMASCHINEN

Eismachine
ZBE 70 W - ZBE 350 W
Sauna Installation




